

检测报告

TEST REPORT



报检编号: 232623008116R1

委托单位: 杭州爱贝护医疗科技有限公司

浙江省检验检疫科学技术研究院

Zhejiang Academy of Science and Technology for Inspection and Quarantine



报检编号：232623008116R1
报告日期：2023-05-12

下列信息由客户提供：				
样品信息	样品名称：	急救包		
	样品材质 描述：	产品由清创消毒、止血包扎等医疗应急用品组成，外包采用 PU（聚氨酯）面料覆合 EVA 制成，抗压耐磨。		
	样品 ID：	/		
	产品款号：	/		
	规格型号：	ABH-L003		
	品牌名称：	爱备护		
客户信息	委托单位：	杭州爱贝护医疗科技有限公司		
	店铺名称：	/		
	委托单位地址：	浙江省杭州市萧山区新街街道山末址村 1098 号		
	生产单位：	杭州爱贝护医疗科技有限公司		
	生产单位地址：	浙江省杭州市萧山区新街街道山末址村 1098 号		
下列信息由检测机构确认：				
检验信息	样品送达日期：	2023-04-24	检验周期：	2023-04-24~2023-04-26
	样品数量：	1 个	样品类属：	箱包
	实验室对样品的描述：	红色手提包		
	检测/判定依据：	QB/T 1333-2018 背提包		
检验结论	本报告仅提供实测数据和单项判定，详见检验结果页。			
备注	1.本报告中的符合性判定仅依据检测结果，不考虑测量不确定度的影响。 2.本报告修改了判定依据，替代原报告（2023-04-26 出具的编号为 232623008116 的检测报告），原报告同时作废			

编制：徐红丽

签发：印松

本页结束



报检编号：232623008116R1
报告日期：2023-05-12

检测结果：

检验项目		检测方法	检测 低限	技术要求	检测结果	单项 判定
1	甲醛含量/mg/kg（面料）	GB/T 2912.1-2009	20	≤300	ND	符合

注：1.ND=未检出，表示检测结果<检测低限。

样品照片



报告结束

声 明

1. 本机构保证检测的公正性、独立性和诚实性，对报告的内容负责，由委托方提供的信息除外。委托人不得擅自使用检验结果进行不当宣传。
2. 本机构对委托方提供信息的真实性不负责，不承担样品传递过程中产生的风险，委托检测结果仅适用于收到的样品。
3. 本报告无本机构检验检测报告专用章及骑缝章无效。
4. 本报告无批准人（授权签字人）签名无效。
5. 本报告涂改无效。
6. 复制报告未重新加盖本机构“检验检测专用章”无效。
7. 本报告各页均为报告不可分割部分，使用者部分使用检测报告而导致误解或由此造成后果，本机构不承担任何责任。
8. 如不盖 CMA 章，则此报告不具有社会证明作用。

检测机构：浙江省检验检疫科学技术研究院

地 址：杭州市萧山区建设三路 398 号 邮政编码：311215

检测地点：杭州市萧山区建设三路 398 号

电 话：0571-83527039

网 址：www.zaiq.org.cn